equitas sua est. **D**icitur in cap. ei. **F**lo auge
 ad sanguine hinc. Alioquin te manci app
 hndent. **E**ngelans auter et uictus di
 cebat puy. **S**uma filigo q' p' furore
 iactauit na p'fuit q'ntomag' omnia sua
 indignitate elarguit. **Q**uoda' autē
 die cum optimis uestimentis indutus p'
 viam p'get quida' naufragus ab eo te
 guuntum aliq' postulat. **C**ontinuo
 ille p'foso uestimto se expolauit et illi
 dedit q' ille accepit statim uedito.
Cum thelonearius rediret et uesti
 mētū expenti uidee colatans est ualde
 aco ut h' abum suuē ueller dices. **C**ū
 n' su dignus ut mei memoria h' p'et egr
 nus. **E**t ecce dū dormiret uidit quēda'
 sup' solem fulgentē et sup' caput cruce
 ferentē. **H**icem indrū uestimtu q' de
 dent egeno et dicens sibi. **Q**uod plo
 ras p'ire. **Q**ui cū eam sine tristitie sibi
 dixit. **I**lle ait. **C**ognoscis h' et
 ille. **E**tiam dñe. **E**t dñs ad eum. **I**lle e
 go uestior et q' in ded' n'it. **I**t' grās ago
 bone uoluntati tue qm' frigore affligebat
 et coypuisti me. **I**n se g' reit'us cepit
 egenos b'ficare ac dicere. **Q**uare do
 minus n' moriar donec flammus ex
 ces. **D**atis g' paup'ib; oib; q' l'it'at' et acc'
 fito notario suo dicit ei. **S**ecum uolo t'
 comitte q' si p'plauis aut firme si andi
 ens laudaris uendā te. **D**ans q' ei decem
 lib' aure dicit ei. **Q**uade m' scām cura
 tem et merces tibi eme et me aliquid tano
 uide et p'ni paup'ib; forte. **I**lle autē uenit
 to dicit ei. **S**i me n' audieris: ego tarta
 rouendam te. **D**uces g' eū uē dixerat
 quidam argentario uestib; sordidors idu
 tum tanquā suū suū uendidit et xxx
 uimimata inde accepit paup'ibus

emgaur. **P**etrus g' omnia officia uilia
 excedat itaq' ab oib; cōtēpnebatur et ab
 alijs suis frequē p'icetatur et rā amēs
 app'atatur. **D**ns autē frequē sibi
 app'at' et uestimta sua ostendit: ipm
 consolabatur. **V**erū impat'ore et unū h'
 de amittit' tantū n' uolentib; q'dā ui
 cti eius a constantinopli ad iustā
 dalan scā uenerit et ad dño ipius iui
 tati cū mandent sibi ad iuicem laue
 dicebat. **Q**uā similes ē puer iste
 dño petro theloneario. **E**t curiosi rel
 p'icentib; un' dicit. **V**ere dñs petrus ē
 surgam et teneo eum. **Q**uod ille adū
 tens fugit latens. **A**nt autē hystrius
 furdus ermit' qui p' signū hystū apie
 bat. **C**ui petrus ut sibi apner n' signis
 s' r'ib' ipauit. **E**t ille cōtinuo audiens
 et loq'lam recipies sibi q' respondet ei a
 p'ud' domū regredies cūctis de eius lo
 quela inuātib; dicit. **I**lle qui cōf'na
 faciebat exiit et fugit: s' uidee nos h'
 dei sit. **C**um n' in d'p' tibi dico aperi
 mor exore eius flāma exiit q' lingua
 et aures meas tetigit et continuo au
 ditiū et loq'lam recepi. **E**t exiliētes unū
 ūsi et cōcurrentes post eū ipm ample
 iucie n' potuerūt. **T**unc omēs de domo
 illa p'riam egerunt eo q' tale utrum
 sic uilit' tractant. **M**onachus
 quida' noie ytalus uolens scām ioh' m
 teptare si poss' sibi ūb' p' suaderi et ad
 scandalum facile scām in g' diens
 ciuitatē omīs publicas mēces cōsc'p
 sit. **I**ntrabat ergo ad illas p' ordinē di
 cens cūq'. **D**ona in noctē istam et
 noli fornicari. **I**p' autē comū intrans
 i angulo flexis genib; tota nocte in
 orōne stabat et postea mane exibat

Pa.

et p' illa orabat

sapiens cuius ne aliam reuelarent.
Quia autem uita eius manifesta
 uit. quod statim orante seue ademone
 uerari cepit. Cui omnis dicebat. Reddi
 dit tibi deus quod mebaris quoniam inuita es ut
 fornicer. In quodam iustitiam iste et non per ali
 ud. **Q**uod tunc autem sed dicebat. predicti
 uitalis cunctis audientibus. Volo ne qua
 talis diuina expectat me si iustus uel illi
 cum inuita respondet. **Q**uod tunc e
 go non habeo corpus ut hoies aut monachis
 solus uitalis est deus. Per se et ipse se
 ut ceteri. Dicebant autem quidam. **Q**uod tunc
 tibi mulierem inuam albam et muta hitum
 ut non scandalizes alios. Ille autem
 fingens se natum dicebat. Vere si audia
 nos. Itaque cum uult scandalizari
 scandalizet et cetera de fronte impietatem
 suam iudices constituti etis super me
 adeo. Itaque de uobis curam habetis pro
 me non redditis rationem. **Q**uod tunc
 te dicebat. **Q**uod tunc ad uerum iohannem
 quoniam inuam dicitur. deus cor eius idcirco
 ne hinc fidem adhiberet. Dicebat autem
 deum ut post mortem suam opus suum
 aliam reuelaret ut non impunitum in
 peccatum hinc quod meum scandalizarentur.
Quod tunc quod ceptis miris ad con
 fidem perdit et in monasterio plurimas
 collocavit. **Q**uod tunc mane dum ab
 una illarum egredetur obuiauit ei quidam
 in quodam ad fornicationem cum ea. dicitur quod
 ei alapam dicitur. Vnde quo pessime non eni
 das te ab hinc tuis inuidias. Et ille
Quod tunc in accipies a me alapam ta
 lem ut tota alexandria cogget et ce
 te postmodum dicitur in se manet sibi ala
 pam cedit dices. **Q**uod tunc alapa quod
 mittit tibi albas uitalis et statim

ad uocatio ueraciter quod ad uocem deus cur
 rebant. **Q**uod tunc inuitens per eius uocem
 libatus est. **Q**uod tunc autem ceteri mortis appi
 quas hinc scriptura reliquit. **Q**uod tunc an
 tempus iudicatis. **Q**uod tunc autem ceteri
 by que faciebat. omnis glorificabam deum
 et per uocem beati iohannis dicens. **Q**uod tunc in alapa
 quod tunc ille accepit accepisset et ego. **Q**uod tunc
 dampnam in hitu pergit ad iohannem uenit
 et ad eum alapa postulauit. at ille uocato
 dispensatore dicitur. **Q**uod tunc vi. numisma
 ta. que ille accipiens et ab eis hitum mu
 tauit et tunc ad patriarcham rediens ab eo e
 lemofinam postulauit. Ille autem dispen
 sare uocato dicitur ei. **Q**uod tunc vi. aureos.
Quod tunc cum sibi dedit et ille ab eis dicitur
 ei dispensator. **Q**uod tunc uocem tuam per
 te hodie in hitu bis accepit. **Q**uod tunc
 autem iohannis quod tunc se ne sine dicitur ut
 ille tunc hitum mutans ad uerum iohannem
 et eum postulauit. **Q**uod tunc dispensator
 uerum iohannem tetigit in uocem quod tunc
 quod tunc vi. respondit. **Q**uod tunc uocem
 tuam ne forte sit deus in dicitur quod tunc
 tate me uelut uita plus uocem hinc acci
 pe quod tunc ego dare. **Q**uod tunc uocem tuam
 cuius quod tunc inuam eorum in carceribus
 pone uellet et patriarcha nullatenus co
 nitentur et per uocem eam dispensare uellet.
 ambo per uocem concedentes. uocem ab in
 uocem recesserit. **Q**uod tunc uocem tuam
 dat patriarcha per archiepiscopum patris dicitur
Quod tunc solus ad occasum est. **Q**uod tunc audi
 ens lacrimis inuisus ad eum uenit et uocem
 am postulauit. **Q**uod tunc quod tunc suus
 nepos a quod tunc tabernaculo quod tunc in uocem
 audisset. et patriarcha lamentabiliter dicitur
 nullatenus consolari possit. patriarcha
 respondit. **Q**uod tunc omnino ausus est aliam